[bookmark: _GoBack]Kërkoj nga specialistët e KPA-së të më jepet mundësia për t’u këshilluar në lidhje me problematikën që më shqetëson ketu e disa vite si punonjëse e universitetit të Gjirokastrës, për një denoncim,si dhe për mundësitë që më janë hequr: e drejta si qytetare, specialiste e Financës dhe si minoritet. 

